
ZARZĄDZENIE NR 146/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 46.355,00 zgodnie z 
tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 46.355,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 490 832,88 0,00 2 490 832,88

60095 Pozostała działalność 39 930,00 0,00 39 930,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 - 45,00 4 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 45,00 2 545,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 733 500,00 0,00 733 500,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 733 500,00 0,00 733 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 600,00 - 1 500,00 143 100,00

4600

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

10 500,00 1 500,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 3 000,00 153 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 4 773 358,15 0,00 4 773 358,15

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 181 700,00 12 000,00 193 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 168 700,00 12 000,00 180 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 992 022,15 - 28 000,00 3 964 022,15

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 156 000,00 - 10 000,00 146 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 450 500,00 - 21 000,00 429 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 2 500,00 42 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

28 200,00 500,00 28 700,00

75095 Pozostała działalność 280 710,00 16 000,00 296 710,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 199 300,00 16 000,00 215 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 381 480,00 0,00 381 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 354 380,00 0,00 354 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 100,00 - 2 500,00 37 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 412,00 5 450,00 20 862,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1 850,00 50,00 1 900,00

Id: 0671426C-FD5B-4AB4-9159-A0070D2C9403. Podpisany Strona 1



telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

6 900,00 - 2 000,00 4 900,00

852 Pomoc społeczna 11 055 824,15 0,00 11 055 824,15

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 449 700,00 0,00 5 449 700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 048 780,00 - 3 000,00 5 045 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 218 075,00 3 000,00 221 075,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 97 540,15 2 000,00 99 540,15
3110 Świadczenia społeczne 97 524,48 2 000,00 99 524,48

85295 Pozostała działalność 418 628,00 - 2 000,00 416 628,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 130,00 - 2 000,00 7 130,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 983 193,62 0,00 2 983 193,62

90002 Gospodarka odpadami 1 388 240,00 0,00 1 388 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 095,00 200,00 21 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 640,00 110,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 52 700,00 - 310,00 52 390,00

Razem: 48 020 603,49 0,00 48 020 603,49

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukl na 2015 rok, na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 911 947,15 0,00 5 911 947,15

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 410 000,00 0,00 5 410 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 048 780,00 - 3 000,00 5 045 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 218 075,00 3 000,00 221 075,00

Razem: 6 409 266,57 0,00 6 409 266,57

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0671426C-FD5B-4AB4-9159-A0070D2C9403. Podpisany Strona 2




